
 

 

 

                                      Uchwała nr  14/13  

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Legionowie z dnia 25.03.13 r. 

 
w sprawie:  zasad  rozliczeń  kosztów dostawy ciepła do nieruchomości  i 

dokonywania rozliczeń z właścicielami/członkami lokali za centralne 

ogrzewanie oraz podgrzew wody użytkowej w nieruchomości przy  

ul. Kr. Jadwigi 2 i ul. J. Piłsudskiego 30 w Legionowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt.14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje reasumpcji Uchwały nr 49/12 z dnia 22.11.12 r. w sprawie jak wyżej. 

 

§  2 

 

Zatwierdza zasady rozliczeń  kosztów dostawy ciepła do nieruchomości  i 

dokonywania rozliczeń z właścicielami/członkami lokali za centralne 

ogrzewanie oraz podgrzew wody użytkowej w nieruchomości przy ul. Kr. 

Jadwigi 2 i ul. J. Piłsudskiego 30 w Legionowie, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§  3 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 15 

- przeciw było głosów          : 00  

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

01.07.12r.  

      

 

 

 

 


